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کلید معیشت  خانواده
  دانشگاه آزاد در دست دولت

»فرهیختگان« از تحولات آموزش عالی همسایه جنوبی ایران
 گزارش می دهد

سرمایه گذاری اماراتی ها
برای جذب دانشجوی

5  بین المللی

دکترطهرانچی:

دانشگاه آزاد اسلامی با داشتن شبکه منسجم دانشگاهی 
بستر مناسبی برای حل مسائل کشور است

تفاهمنامه همکاری دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران و سازمان 

منطقه آزاد کیش با حضور دکتر محمدمهدی طهرانچی رئیس 

دانشگاه آزاد اسلامی، به امضای سیدمحمودرضا آقامیری رئیس 

دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران و غلامحسین مظفری رئیس 

هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش رسید.

دکتر طهرانچی در جلسه امضای این تفاهمنامه گفت: »دانشگاه 

آزاد اسلامی به عنوان دانشگاهی مردمی و اجتماعی، رویکرد حل 

مساله را در پیش گرفته است. این دانشگاه با دراختیار داشتن 

شبکه منسجم دانشگاهی در سراسر کشور، بستر مناسبی برای 

حل مسائل است. چالش ها و مسائل منطقه آزاد کیش نیز در قالب 

یکی از برنامه های علمی دانشگاه آزاد اسلامی در طرح پژوهش 

اثرگذار یکپارچه شبکه ای )پایش( احصا شده و زمینه های پژوهشی 

مربوط به این موضوع، برای پایان نامه ها و رساله های دانشجویان 

کارشناسی ارشد و دکتری در سامانه پژوهشیار بارگذاری شده 

است.«

وی افزود: »در حال حاضر 83 هزار پایان نامه کارشناسی ارشد، 

13 هزار رساله دکتری و 7800 پایان نامه پزشکی در سامانه 

پژوهشیار بارگذاری شده که می توان از این ظرفیت پژوهشی و 

شبکه ای دانشگاه آزاد اسلامی، برای حل مسائل کشور به ویژه 

منطقه آزاد کیش بهره برد.«

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خاطرنشان کرد: »همکاری دانشگاه 

آزاد اسلامی و سازمان منطقه آزاد کیش از ابتدای مدیریت دکتر 

مظفری که نگاهی دانش محور نسبت به منطقه آزاد کیش دارد، 

آغاز شده است. با نگاهی که در مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش 

وجود دارد، مقرر شده فضای همکاری دانشگاه آزاد اسلامی با 

این سازمان توسعه یابد و علاوه بر دانشگاه آزاد اسلامی استان 

هرمزگان، استان تهران نیز به ظرفیت علمی واحد بین المللی 

کیش افزوده شود.«

عضو هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی تصریح کرد: »دانشگاه آزاد 

اسلامی استان تهران دارای ظرفیت های علمی و پژوهشی بالایی 

ازجمله بیش از 5 هزار عضو هیات علمی، 300 هزار دانشجو و 

تنوع بالای رشته های تخصصی است و قابلیت رقابت با بسیاری 

از دانشگاه های مطرح کشور را دارد. به عنوان نمونه واحد تهران 

مرکزی در حوزه علوم انسانی و هنر، واحد تهران جنوب در حوزه 

فنی ومهندسی و واحد تهران شمال در حوزه علوم پایه سرآمد 

هستند. دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران درحال حاضر و پس 

از دوسال مدیریت دکتر آقامیری در این مجموعه، از وضعیت 

مطلوبی برخوردار است.«

وی افزود: »دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران اکنون به عنوان 

پشتوانه درکنار واحد بین المللی کیش، برای تعامل و همکاری با 

سازمان منطقه آزاد کیش وارد عرصه شده و امیدواریم این تعامل، 

به ارتقای سطح همکاری دو مجموعه کمک کند.«

دکتر طهرانچی با بیان اینکه مسائل علمی با پیشگامی سازمان 

منطقه آزاد کیش می تواند الگویی برای دیگر مناطق آزاد کشور 

باشد، گفت: »خوشبختانه دانشگاه های خوب کشور در منطقه آزاد 

کیش دارای پردیس و شعبه هستند و دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

بین المللی کیش یکی از قدیمی ترین دانشگاه های منطقه است 

که می تواند پشتوانه علمی محکمی برای منطقه آزاد کیش باشد.«

منطقهآزادکیشتمامظرفیتوتوانخودرا

برایکمکبهارتقایدانشگاهآزاداسلامیبهکارمیگیرد

غلامحسین مظفری، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه 

آزاد کیش با قدردانی از نگاه تعاملی دانشگاه آزاد اسلامی با این 

مجموعه گفت: »هدایت پایان نامه های دانشجویان دانشگاه آزاد 

اسلامی به سمت موضوعات، مسائل و چالش های منطقه آزاد 

کیش، یکی از موضوعات مورد مذاکره با دکتر طهرانچی بود که 

خوشبختانه به سرعت اجرایی شد.«

مظفری با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی امیدی برای حل 

مشکلات کشور ایجاد کرده است، اظهار داشت: »منطقه آزاد 

کیش پس از سال ها سرمایه گذاری، به ظرفیت خوبی برای کشور 

تبدیل شده و خوشبختانه دانشگاه های مطرح کشور در این 

جزیره مستقر هستند که دانشگاه آزاد اسلامی یکی از قوی ترین 

و قدیمی ترین آنهاست. امیدواریم با امضای این تفاهمنامه، 

بتوانیم از ظرفیت های عظیم این دو مجموعه برای حل مسائل 

استفاده کنیم.«

وی با بیان اینکه براساس تفاهمنامه همکاری سازمان منطقه 

آزاد کیش و دانشگاه آزاد اسلامی، 13 محور در دستورکار قرار 

گرفته است، گفت: »دراختیار قرار دادن پتانسیل های موجود 

منطقه آزاد کیش به دانشگاه آزاد اسلامی به منظور فعالیت های 

تحقیقاتی و آموزشی، کمک به پذیرش دانشجویان خارجی، 

برگزاری نشست های علمی در حوزه های تخصصی مختلف و... 

ازجمله محورهای همکاری مطرح شده در این تفاهمنامه است. 

راه اندازی 7 موزه در منطقه آزاد کیش از برنامه های آینده این 

سازمان است که امیدواریم با همکاری دانشگاه آزاد اسلامی این 

کار با سرعت بیشتری انجام شود.«

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، ایجاد شهرک تخصصی 

برای استقرار شرکت های دانش بنیان را یکی دیگر از برنامه های 

این سازمان عنوان کرد و افزود: »دکتر طهرانچی نگاه ویژه ای به 

فعالیت های دانش بنیان و سراهای نوآوری دارد، از این رو با توجه 

به تعداد بالای شرکت های دانش بنیان دانشگاه آزاد اسلامی، 

می توانیم در این زمینه همکاری های جدی و مفیدی با این 

دانشگاه داشته باشیم و علاوه بر آن، موضوعات دانش بنیان و 

تاسیس سراهای نوآوری در جزیره کیش را در دستورکار قرار دهیم.«

مظفری در پایان خاطرنشان کرد: »سازمان منطقه آزاد کیش از 

تمام ظرفیت و توان خود برای کمک به ارتقای دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد بین المللی کیش استفاده خواهد کرد.«

جذبدانشجویانخارجیدردستورکاردانشگاهقراردارد

سید محمودرضا آقامیری، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان 

تهران و واحد تهران مرکزی در ادامه این جلسه گفت: »اخیرا 

جلسات خوبی با مدیران سازمان منطقه آزاد کیش درخصوص 

نحوه همکاری و تعامل و برنامه ریزی برای توسعه پایدار منطقه 

آزاد کیش برگزار شده است.«

وی ادامه داد: »ایجاد مدرسه هتلداری و گردشگری، راه اندازی 

آموزشگاه و مدرسه سما، تاسیس مدرسه استعدادهای درخشان 

با همکاری دانشگاه آزاد اسلامی، ایجاد رشته های جدید مورد 

نیاز منطقه، توسعه خدمات درمانی، مرمت میراث تاریخی و... 

از برنامه هایی است که در جلسات مکرر مدیران دانشگاه آزاد 

اسلامی و سازمان منطقه آزاد کیش، مورد توافق قرار گرفته 

است.«

آقامیری در پایان گفت: »جذب دانشجویان خارجی به ویژه در 

رشته های پزشکی و دندانپزشکی در واحد بین المللی کیش، 

با همکاری دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران از دیگر 

برنامه های آتی است.«

در نشست امضای این تفاهمنامه، محمدرضا کاشفی دبیر 

هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران، مجتبی دستوری 

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین المللی کیش، ناصر 

آخوندی معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش، 

محمدرضا عبدی دبیر و عضو شورای مطالعات و تحقیقات راهبردی 

سازمان منطقه آزاد کیش و مسعود توفیقی مدیرعامل مؤسسه 

علوم وفنون کیش حضور داشتند.

یت و منابع  پرست معاونت توسعه مدیر »فداکار« سر
دانشگاه آزاد اسلامی شد

مراسم معارفه محمدمهدی فداکار به عنوان سرپرست معاونت 

توسعه مدیریت و منابع دانشگاه آزاد اسلامی و تکریم مجید 

مشکینی معاون سابق توسعه و مدیریت منابع دانشگاه عصر دیروز 

با حضور دکتر طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد.

بیژن رنجبر قائم مقام رئیس دانشگاه، علی سروری مجد مشاور 

ریاست و رئیس مرکز حوزه ریاست، روابط عمومی و امور استان ها، 

بطحائی معاون آموزش های عمومی و مهارتی و رئیس سازمان سما، 

سیدمحمودرضا آقامیری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران 

و واحد تهران مرکزی و مدیران معاونت توسعه مدیریت و منابع 

دانشگاه در این مراسم حضور داشتند.

در این مراسم حکم انتصاب فداکار به عنوان سرپرست معاونت 

توسعه مدیریت و منابع دانشگاه آزاد اسلامی توسط دکتر طهرانچی 

به وی اعطا شد که متن آن به شرح زیر است:

»برادر گرامی جناب آقای دکتر محمدمهدی فداکار

با اهدای سلام و تحیات

به منظور تحقق منویات مقام معظم رهبری مبنی بر گسترش فضای 

انقلابی، ارتقای علمی و حفظ کیان دانشگاه و با عنایت به مراتب 

تعهد، تحقق و سوابق ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم 

به عنوان »سرپرست معاونت توسعه و مدیریت منابع دانشگاه« 

منصوب می شوید.

از جنابعالی انتظار می رود با بهره گیری از ظرفیت های معنوی و 

مادی و سرمایه های انسانی دانشگاه به ویژه تقویت نقش آفرینی 

مدیران واحدهای دانشگاهی و تاکید بر خلاقیت های فردی و 

مدیریت اسلامی، براساس محورهای ذیل اهتمام ورزید:

1- برنامه ریزی عالمانه و مدیریت هوشمند بر سرمایه های عظیم 

معنوی و مادی دانشگاه

2- پرهیز از تمرکزگرایی در عین هدایت و نظارت یکپارچه

3- ارائه برنامه های اقتصادی مدون به منظور استفاده بهینه از 

سرمایه های دانشگاه

4- اتخاذ رویه های مناسب برای جلوگیری از فتور و کندی در انجام 

امور در عین دقت و انضباط

در پایان از زحمات ارزشمند برادر گرامی جناب آقای دکتر مجید 

مشکینی در دوران تصدی آن معاونت در انضباط بخشی مالی و 

توجه خاص به منابع انسانی صمیمانه تقدیر و تشکر می نمایم.

امید است با اتکال به درگاه ذات اقدس احدیت، در راه خدمت 

به اسلام و مسلمین و اهداف مقدس نظام جمهوری اسلامی 

موفق و مؤید باشید.«

»مشکینی« مشاور و نماینده تام الاختیار رئیس دانشگاه 
در هیات های امنای استانی شد

مراسم تکریم مجید مشکینی معاون سابق توسعه مدیریت و 

منابع دانشگاه آزاد اسلامی و معارفه وی به عنوان مشاور و نماینده 

تام الاختیار رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در هیات های امنای 

استانی، عصر دیروز با حضور دکتر محمدمهدی طهرانچی رئیس 

دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد.

بیژن رنجبر قائم مقام رئیس دانشگاه، علی سروری مجد مشاور 

ریاست و رئیس مرکز حوزه ریاست، روابط عمومی و امور استان ها، 

بطحائی معاون آموزش های عمومی و مهارتی و رئیس سازمان سما، 

سیدمحمودرضا آقامیری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران 

و واحد تهران مرکزی و مدیران معاونت توسعه مدیریت و منابع 

دانشگاه در این مراسم حضور داشتند.

در این مراسم حکم انتصاب مجید مشکینی به عنوان مشاور و 

نماینده تام الاختیار رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در هیات های 

امنای استانی توسط دکتر طهرانچی به وی اعطا شد.

متن این حکم به شرح زیر است:

»برادر گرامی جناب آقای دکتر مجید مشکینی

با اهدای سلام و تحیات

با توجه به تجربیات ارزشمند و حسن تدبیر جنابعالی در توسعه 

و مدیریت منابع دانشگاه و نظر به اهمیت فعال تر شدن نقش 

هیات های امنای استانی درجهت اداره موثر و پویای امور دانشگاه، 

بدین وسیله به استناد بند یک ماده یک مصوبه شماره 721 شورای 

عالی انقلاب فرهنگی، به عنوان »مشاور و نماینده تام الاختیار 

اینجانب در هیات های امنای استانی« منصوب می شوید.

امید است با شناخت کاملی که از ظرفیت های معنوی و مادی 

دانشگاه در سراسر کشور دارید و با همکاری اداره کل امور 

هیات امنا، شوراها و هماهنگی استان های مرکز حوزه ریاست 

دانشگاه، نسبت به فعال تر شدن هیات های امنای استانی و تسریع 

در اجرای مصوبات نسبت به موارد ذیل اهتمام خاص داشته باشید:

1- شرکت در جلسات هیات های امنای استانی به نمایندگی 

از اینجانب

2- نظارت بر عملکرد کمیسیون های داخلی هیات های امنای 

استانی

3- تعامل هرچه بیشتر با نمایندگان اینجانب در هیات های 

امنای استانی

4- سایر امور محوله به جنابعالی

مزید توفیقات جنابعالی را در تحقق منویات مقام معظم رهبری 

مبنی بر گسترش فضای انقلابی، ارتقای علمی و حفظ کیان 

دانشگاه از خداوند متعال خواستارم.«

ثبت نام و انتخاب رشته براساس سوابق تحصیلی مقاطع 
کاردانی و کارشناسی دانشگاه آزاد اسلامی آغاز شد

براساس مصوبه شورای سنجش و پذیرش درخصوص زمانبندی 

جدید ثبت نام و اعلام نتایج رشته محل های با پذیرش براساس 

سوابق تحصیلی، ثبت نام و انتخاب رشته برای رشته های تحصیلی 

دانشگاه آزاد اسلامی در مقاطع کاردانی و کارشناسی پیوسته و 

ناپیوسته که پذیرش آنها صرفا براساس سوابق تحصیلی است، از 

دیروز )یکشنبه 5 مرداد( آغاز شد و تا پایان روز یکشنبه )2 شهریور( 

ادامه خواهد داشت.

داوطلبان می توانند با مراجعه به سامانه این مرکز به 

نشانی http://azmoon.org  دفترچه راهنمای ثبت نام را دریافت 

کرده و درصورت تمایل و داشتن شرایط، نسبت به تهیه کارت 

اعتباری، ثبت نام و انتخاب رشته اقدام کنند.

فرصت مجدد ثبت نام برای جاماندگان آزمون زبان 
انگلیسی EPT دانشگاه آزاد آغاز شد

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرد: »پیرو درخواست های 

واصله درخصوص ثبت نام در آزمون زبان انگلیسی EPT و نظر به 

لغو برگزاری این آزمون در تیرماه، بدین وسیله به اطلاع آن دسته 

 EPT از داوطلبانی که موفق به ثبت نام در آزمون زبان انگلیسی

دانشگاه آزاد اسلامی نشده اند می رساند مهلت مجدد ثبت نام در 

آزمون مذکور از روز یکشنبه 5 مردادماه تا روز جمعه 10 مردادماه 

در نظر گرفته شده است.

آزمون مربوطه در روز جمعه 24 مردادماه 99 به طور همزمان 

در شهرهای تبریز، ارومیه، یزد، اهواز، کرمان، مشهد، کرج، 

رشت، اردبیل، اراک، خرم آباد، شیراز، همدان، گرگان، اصفهان، 

کرمانشاه، ساری، قزوین و تهران برگزار می شود.

زمان دریافت کارت ورود به جلسه از روز سه شنبه 21 مردادماه 

است.

لازم به ذکر است، تنها دانشجویان دوره دکتری تخصصی شاغل 

به تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی می توانند با مراجعه به سامانه 

مرکز سنجش و پذیرش به نشانی english.iau.ac.ir/ept نسبت 

به ثبت نام اقدام کنند و همچنین از منابع و بودجه بندی سوالات 

این آزمون آگاهی یابند.«

  چه خبر از دانشگاه


